2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 03.12.2024г.

                            №  176
О внесении изменений в постановление

Администрации      поселка    Касторное    Курской

области  от 13.04.2021 г. № 58 «Об    утверждении
Административного    регламента  предоставления
Администрацией   поселка   Касторное

Курской          области          муниципальной          услуги

«Предоставление  земельных  участков,    находящихся

в       муниципальной        собственности       и         (или)

государственная  собственность на         которые        не

разграничена,       расположенных       на     территории

муниципального   образования    «поселок  Касторное»

Касторенского     района        Курской         области,      в

собственность  или    аренду без проведения торгов»

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 года № 629 (в ред. от 02.02.2024) «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022-2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы» Администрация   поселка Касторное Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Пункт 2.4.1. Административного регламента предоставления  Администрацией поселка Касторное Курской области  муниципальной услуги «Предоставление  земельных  участков,    находящихся в       муниципальной        собственности       и (или)  государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных       на     территории муниципального   образования    «поселок  Касторное» Касторенского     района        Курской         области,      в     собственность  или    аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением  Администрации  поселка Касторное Курской области  от 13.04.2021г. № 58 изложить в следующей редакции:
          «2.4.1.  Срок предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» в 2024 году не более   14 календарных дней .
      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном  сайте Администрации поселка Касторное Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава поселка Касторное                                               С.Л.Виниченко